
Zarządzenie Nr 96/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 1 października 2025 roku 

w sprawie określenia maksymalnej liczby godzin zajęć dla poszczególnych kierunków 

studiów w Akademii Tarnowskiej od roku akademickiego 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Od roku akademickiego 2025/2026 ustala się następujące maksymalne liczby godzin na 

poszczególnych kierunkach studiów w Akademii Tarnowskiej: 

 

 

Wydział 
Kierunek 
studiów 

Studia I stopnia Studia II stopnia Jednolite studia 
magisterskie 

stacjonarne niestacjonarne stacjonarne niestacjonarne stacjonarne niestacjonarne 

W
y
d

z
ia

ł 
P

ra
w

a
, 

A
d

m
in

is
tr

a
c
ji
  

i 
E

k
o

n
o

m
ii
 

Administracja 2560 2120 1600 1230 
  

Ekonomia 2560 2050 1600 1230 
  

Finanse  
i rachunkowość 

2560 2050 
  

  

Praca socjalna 2920 2170 1600 1230 
  

Prawo 
    

3760 2790 

W
y
d

z
ia

ł 
N

a
u

k
  

H
u

m
a
n

is
ty

c
z
n

y
c
h

 i
 S

p
o

łe
c
z
n

y
c
h

 

Języki obce  
w komunikacji  
(e-)biznesowej 

2960  
    

Język francuski dla potrzeb 
zawodowych 

2960 2250 
    

Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna 

    

3860 2180 

Pedagogika specjalna 

    
3860 2680 

Psychologia 
    

3680 
 

W
y
d

z
ia

ł 
N

a
u

k
 

C
h

e
m

ic
z
n

y
c
h

  

i 
P

rz
y
ro

d
n

ic
z
y
c
h

  

Chemia w biznesie 3100 2020 
    

Ochrona środowiska 2970 

     



Wydział 
Kierunek 
studiów 

Studia I stopnia Studia II stopnia Jednolite studia 
magisterskie 

stacjonarne niestacjonarne stacjonarne niestacjonarne stacjonarne niestacjonarne 

W
y
d

z
ia

ł 
L

e
k
a

rs
k

i 
 

i 
N

a
u

k
 o

 Z
d

ro
w

iu
 

Fizjoterapia     5320 

 

Kosmetologia 
3180     

 

Pielęgniarstwo 4821  1349 1349  

 

Położnictwo 
4795     

 

Wychowanie fizyczne 2720  1600 1230  
 

Kierunek lekarski     5740 

 

W
y
d

z
ia

ł 
N

a
u

k
 

T
e
c
h

n
ic

z
n

y
c
h

 

Automatyka, robotyka i 
inżynieria elektryczna 3356 

2500 

    

Elektronika i technologie 
inteligentne 3345 

     

Informatyka 
3200   

   

Technologia 
i zarządzanie produkcją 

3270   
   

Technologia chemiczna   3 sem. 1237 
4 sem. 1680 

   

W
y
d

z
ia

ł 

S
z
tu

k
i 

Design 3356   
   

Grafika 3356   
   

Grafika projektowa   1680 

   

 

§ 2. 

 

Na każdym kierunku studiów w ramach liczby godzin wskazanych w § 1 wlicza się godziny 

praktyk w liczbie: 

- na kierunkach studiów pierwszego stopnia i jednolitych magisterskich - 960 godzin; 

- na kierunkach studiów drugiego stopnia – 480 godzin; 

- na kierunkach studiów, dla których obowiązują standardy kształcenia – zgodnie ze 

standardem. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


